КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2022 № 554-п

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 07.02.2018 № 263-п «Об утверждении
положения о порядке взимания и использования родительской платы за
присмотр и уход за детьми в муниципальных догвкольных образовательных
учрежденршх Беловского городского округа»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести изменения и дополнения в положение о порядке взимания и
использования родительской платы за присмотр и уход за детьми в
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Беловского
городского округа, утвержденное постановлением Администрации
Беловского городского округа от 07.02.2018 № 263-п:

1.1. Абзац первый пункта 2.4.1. и абзац второй пункта 2.5. изложить в
следующей редакции: «Для получения льготы граждане, которые впервые
обращаются в дошкольное образовательное учреждение, представляют
следующие документы:».

1.2. В абзаце первом пункта 2.6. слова «рабочих» заменить словами
«календарных».

1.3. Пункт 2.6. дополнить предложением следующего содержания: «В
случае принятия решения о предоставлении льготы гражданином в течение
20 дней после завершения каждого календарного полугодия представляются
повторно документы о составе семьи и справки о доходах членов семьи за
три прошедших месяца для принятия решения о продолжении
предоставления льготы»

2. Управлению по работе со средствами массовой информации, отделу
информационных технологий (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов